
 
 

UCHWAŁA NR 37/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 4000



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 37/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 8 547 890,80 10 000,00 8 557 890,80  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 547 890,80 10 000,00 8 557 890,80  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

209 101,00 10 000,00 219 101,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 059 598,00 100 000,00 6 159 598,00  
 75495  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00  

  
6420 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 7 618 771,00 669 190,62 8 287 961,62  
 85202  Domy pomocy społecznej 7 599 875,00 572 933,82 8 172 808,82  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 597 286,00 572 933,82 3 170 219,82  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 96 256,80 96 256,80  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 96 256,80 96 256,80  

          
Razem: 127 837 027,16 779 190,62 128 616 217,78  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4000



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 37/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 482 853,00 10 000,00 9 492 853,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 482 853,00 10 000,00 9 492 853,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 067,00 15 000,00 189 067,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 3 106 394,03 0,00 3 106 394,03 

 71015  Nadzór budowlany 688 945,00 0,00 688 945,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 250,30 18 000,00 202 250,30 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 330 407,33 -28 000,00 302 407,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 217,86 10 000,00 19 217,86 

750   Administracja publiczna 16 778 487,90 8 000,00 16 786 487,90 

 75020  Starostwa powiatowe 14 672 617,00 8 000,00 14 680 617,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 400,00 8 000,00 20 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 224 748,00 118 030,00 6 342 778,00 

 75495  Pozostała działalność 35 150,00 118 030,00 153 180,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 261,00 1 000,00 3 261,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 050,00 17 030,00 25 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 644 914,76 -248 030,00 6 396 884,76 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 644 914,76 -248 030,00 6 396 884,76 

  4810 Rezerwy 5 849 914,76 -248 030,00 5 601 884,76 

801   Oświata i wychowanie 23 679 929,94 222 000,00 23 901 929,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 070 907,00 222 000,00 2 292 907,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 325,00 10 000,00 85 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 412,48 15 000,00 176 412,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 571,00 17 000,00 300 571,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 303 761,00 180 000,00 1 483 761,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 397 252,03 0,00 6 397 252,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 087,20 -9 061,00 111 026,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 9 061,00 50 061,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 113 834,00 0,00 1 113 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4000



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 179,00 9 000,00 145 179,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 817 595,04 -9 000,00 808 595,04 

852   Pomoc społeczna 9 013 439,00 669 190,62 9 682 629,62 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 879 875,00 572 933,82 8 452 808,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 860 355,00 471 900,00 5 332 255,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877 303,00 82 393,74 959 696,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 727,00 11 561,58 109 288,58 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 46 475,00 7 078,50 53 553,50 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 022 363,00 96 256,80 1 118 619,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 572,00 81 000,00 753 572,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 067,00 13 713,30 136 780,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 086,00 1 543,50 14 629,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 499 913,19 0,00 7 499 913,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 952 133,80 0,00 3 952 133,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 577,00 -140 000,00 430 577,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 462 806,00 140 000,00 1 602 806,00 

         
Razem: 139 285 681,90 779 190,62 140 064 872,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4000


	UCHWAŁA NR 37/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-27T09:50:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




